
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 454  DEL 27/03/2023 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato, di n.1
posto per dirigente dell’area delle professioni sanitarie – area della riabilitazione,
per  anni  1,  nelle  more  dell’espletamento  del  concorso  pubblico.  Modifica
determinazione di ammissione/esclusione n.417 del 20.03.2023

Estensore :  Francesca Sciamanna 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 23/03/2023

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Francesca Sciamanna  

Proposta firmata digitalmente da Francesca
Sciamanna in data 23/03/2023 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato, di n.1
posto per dirigente dell’area delle professioni sanitarie – area della riabilitazione,
per  anni  1,  nelle  more  dell’espletamento  del  concorso  pubblico.  Modifica
determinazione di ammissione/esclusione n.417 del 20.03.2023

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO  che  con  determinazione  n.417  del  20.03.2023  si  è  proceduto  alla  esclusione  e
ammissione dei candidati relativi all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo
determinato, di n.1 dirigente delle professioni sanitarie – Area della Riabilitazione, per anni 1, nelle
more dell’espletamento del concorso pubblico;

EVIDENZIATO che sono stati  ammessi  senza riserve i  candidati  Giordani  Gianluca,  Massacci
Serena, Minetola Antonio, Palermo Pasqualina, Paolucci Michela e Valentini Daniela;

RILEVATO  che,  a  seguito  di  un’ulteriore  istruttoria,  è  emersa  la  necessità  di  effettuare  altri
approfondimenti in merito alla natura giuridica degli enti presso i quali i suddetti candidati hanno
prestato servizio e hanno dichiarato di aver maturato l’anzianità di servizio prevista quale requisito
di ammissione alla selezione in argomento;

RITENUTO  pertanto  di  modificare  la  determinazione  n.417  del  20.03.2023,  procedendo
all’ammissione  con  riserva  dei  candidati  sopra  richiamati,  confermando  per  il  resto  le  altre
statuizioni della medesima determinazione;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

• di modificare la determinazione n.417 del 20.03.2023, e di ammettere con riserva i seguenti
candidati, confermando per il resto le altre statuizioni della medesima determinazione: 

GIORDANI GIANLUCA
MASSACCI SERENA
MINETOLA ANTONIO
PALERMO PASQUALINA
PAOLUCCI MICHELA
VALENTINI DANIELA

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della



                                                                                               

normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero




